Norrbottens Ishockeyforbund

Org nr 897000-5008

Arsbokslut for rikenskapsaret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen for Norrbottens Ishockeyforbund avger hdarmed f6ljande arsbokslut.

Innehall Sida
Resultatrakning 2
Balansriakning 3
Tillaggsupplysningar 5
Noter 6

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr). Uppgifter inom parentes
avser foregdende ar.

Forslag till resultatdisposition

Till distriktsstimmans forfogande star foljande vinstmedel:

Balanserat kapital 1 643 461
Arets resultat 188 381
Kronor 1 831 842

Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras sd att:

till balanserat kapital overfores 1 831 842
Kronor 1 831 842
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Norrbottens Ishockeyforbund

Org nr 897000-5008

Resultatrikning

Intikter:

Nettoomsittning
Offentlig rattsliga bidrag
Gévor och bidrag
Medlemsavgifter
Ovriga foreningsintakter

Kostnader:

Foreningskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar av materiella
anldggningstillgangar
Ovriga kostnader

Verksamhetens resultat

Resultat fran finansiella investeringar:

Rénteintdkter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Fordndring dandamalsbestémda medel

Arets resultat

2022-05-01
Not  -2023-04-30

1 201 750
2 59 064
3 314 813
5400

631 034

1212061

-602 372
-202 343
-435 977

-6 248
-11 312

-46 191

5294
=722

-41 619

230 000

188 381

2021-05-01
-2022-04-30

119 639
236 256
274 171

5400
475 024

1110490

-475 396
-110 731
-683 369

-6 248
-20910

-186 164

0
-156

-186 320

200 000

13 680
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Norrbottens Ishockeyforbund

Org nr 897000-5008

Balansrikning

Tillgangar
Anlédggningstillgidngar

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, datorer och installationer

Finansiella anlidggningstillgangar
Ovriga langfristiga fordringar

Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

Not 2023-04-30

8332
8332

386 600
386 600

394932

33 981
814
10 605

45400

1994320
2039720

2434 652

2022-04-30

14 580
14 580

386 600
386 600

401 180

119534
10
22 688

142 232

1946 147
2088379

2489 559
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Norrbottens Ishockeyforbund

Org nr 897000-5008

Balansrikning

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Balanserat kapital

Arets resultat
Andamaélsbestimda medel

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa eget kapital och skulder

Not 2023-04-30

1 643 461

188 381
7 441 924

2273766

16 848
133 228
10 810

160 886

2434652

2022-04-30

1 629 780

13 680
671 924

2315384

0
66 051
108 124

174 175

2489 559
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Norrbottens Ishockeyforbund

Org nr 897000-5008

Tillaggsupplysningar

Allmdint

Arsbokslutet har upprittats enlig bokforingslagen och Bokforingsndmdens
allménna rad for ideella foreningar. Tillimpade varderingsprinciper dr
oforandrade i jamforelse med foregaende ar.

Intikter

Intékter har upptagits till verkligt virde av vad som erhallits eller kommer att erhéllas.

Fordringar

Fordringar upptas till det ldgsta av nominellt virde och det belopp varmed de beriknas
inflyta.

Anliggningstillgangar

Anliggningstillgdngar vérderas till anskaffningsvarde med avdrag for ackumulerade
avskrivningar. Avskrivningarna gor enligt en systematisk plan dver tillgdngarnas
forvintade nyttjandeperiod enligt nedanstaende forteckning:

Avskrivningstider
Inventarier, datorer och installationer 5ar
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Norrbottens Ishockeyforbund

Org nr 897000-5008

Noter
Not 1 Nettoomsiittningens fordelning
2022/23 2021/22
Reklam affisch 0 68 840
TV-puck dekaler, 6vrigt 201 750 122 799
Summa 201 750 191 639
2022723 2021/22
Not 2 Offentlig rittsliga bidrag
Erhéllna 16nebidrag 59 064 236 256
59 064 236 256
2022/23 2021/22
Not 3 Gavor och bidrag
Norrbottens Idrottstorbund 105 559 105 559
Svenska Ishockeyforbundet 209 254 168 612
314 813 274 171

Not 4 Materiella anliggningstillgangar
2023-04-30 2022-04-30
Inventarier, datorer och installationer

Ingaende anskaffningsvdrden 93 796 72 968
Inkop 0 20 828
Utgdende ackumulerade anskaffningsvdrden 93 796 93 796
Ingaende avskrivningar -79 216 -72 968
Arets avskrivningar -6 248 -6 248
Utgaende ackumulerade avskrivningar -85 464 -79 216
Utgaende restvirde 8332 14 580
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Norrbottens Ishockeyforbund

Org nr 897000-5008

Not 5 Finansiella anliggningstillgangar

2023-04-30 2022-04-30
Ovriga langfristiga fordringar
Lén Region Forbund Norr 386 600 386 600
Utgdende virde 386 600 386 600

Not 6 Eget kapital

Balanserat- Andamals Totalt

kapital bestimt eget kapital

Ingaende balans 1 643 461 671 924 2315385

Utnyttjande av édnda- -230 000 -230 000

Arets resultat 188 381

Belopp vid darets utgang 1 643 461 441 924 2273766
Not 6 Andamalsbestimda medel 2023-04-30 2022-04-30
Materialinkép TV-pucken flickor, pojkar 26 250 26 250
Utbildningspremier 60 000 60 000
Hockeyforum, Foreningsutveckling. 48 227 48 227
Daif- och domarrekrytering 47 603 47 603
Distriktslag Pojkar U15-U16 114 844 114 844
Dam- och flickrekrytering, distriktslag 45 000 45 000
Pilotprojekt nya spelformer 80 000 80 000
Omstruktuering, kansli mm 0 180 000
Verksamhetsutveckingsdagar 0 50 000
Info Marknad, utveckling , profilering 20 000 20 000
441 924 671 924
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Norrbottens Ishockeyférbund

Org nr 897000-5008

Lulea den 30 maj 2023

Benny Westerlund a Kowal Llndback Peter Larsson
Ordforande
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Carina Winsa Lars Sundbom
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Ulrika Arespang Thomas Jatko

Min revisionberéttelse har avgivits den

y/cws [fowﬂ%w(/

Lars-Gunnar Pettersson
Revisor

8 (8)



Norrbottens Ishockeyférbund
897000-5008

Revisionsberiittelse

Jag har granskat arsbokslutet och bokf6ringen samt styrelsens forvaltning i Norrbottens
Ishockeyforbund for &r 2022/23. Det ér styrelsen som har ansvaret for handlingarna och
forvaltningen. Mitt ansvar #r att uttala oss om arsbokslutet och forvaltningen pa
grundval av min revision

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér

att jag planerat och genomfort revisionen for att i rimlig grad forsdkra miog om att
arsbokslutet inte innehaller vésentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen fér belopp och annan information i rakenskapshandlingarna. I en
revision ingér att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem
samt att bedoma den samlade informationen i arsbokslutet.

Jag har granskat visentliga beslut, atgérder och férhéllanden i foreningen for att
kunna bedéma om nagon styrelseledamot har handlat i strid mot foreningens
stadgar. Jag anser att min revision ger rimlig grund f6r mina uttalanden nedan.

Arsbokslutet har upprittats i enlighet med bokforingslagen och ger dérmed en
rittvisande bild av féreningens resultat och stéllning med god redovisningssed i
Sverige.

Styrelsens ledamater har enligt min uppfattning inte handlat i strid med foreningens
stadgar. Jag tillstyrker att &rsmdtet beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for
rdkenskapsaret.
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